UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC

Số:             /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày         tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Đính chính hình thức thi của phần thi Tiếng Anh tại Thông báo số

280/TB-HĐTD ngày 22/02/2024 của Hội đồng tuyển dụng công chức

Ngày 22/02/2024, Hội đồng tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp huyện

của tỉnh Điện Biên năm 2023 (sau đây gọi là Hội đồng tuyển dụng) đã ban hành

Thông báo số 280/TB-HĐTD ngày 22/02/2024 về danh sách và triệu tập thí sinh

đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1. Tuy nhiên, do sơ xuất trong quá trình

soạn thảo đã ghi sai hình thức thi của phần thi Tiếng Anh, nay Hội đồng tuyển

dụng công chức đính chính Thông báo số 280/TB-HĐTD ngày 22/02/2024 với

nội dung như sau:

Nội dung tại Thông báo số

280/TB-HĐTD ngày 22/02/2024
Nội dung đính chính

3.2. Thời gian, địa điểm thi vòng 1

Phần thi: Tiếng Anh

Hình thức thi: Trắc nghiệm trên giấy

(30 phút)

3.2. Thời gian, địa điểm thi vòng 1

Phần thi: Tiếng Anh

Hình thức thi: Trắc nghiệm trên máy vi

tính (30 phút)

Ngoài nội dung đính chính trên, các nội dung khác vẫn thực hiện theo

Thông báo số 280/TB-HĐTD ngày 22/02/2024 của Hội đồng tuyển dụng công

chức về danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (B/c);

- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng;

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Ban Coi thi;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (đăng tin công

khai);

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ (đăng

tin công khai);

- Lưu: VT, CCVC.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trịnh Hoàng Thắng

		2024-02-27T08:33:33+0700

		2024-02-27T08:43:51+0700

		2024-02-27T08:44:03+0700

		2024-02-27T08:44:59+0700